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Nr.{ p\aly Prot. Vioré mg, 4. p% 2021

VENDIM
Nr. \§ , daté 14. 06. 2021

PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE
BUXHETIN E UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t€ nenit 40, t& ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 26 t€ Statutit t&€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré si dhe shkresés nr. 1009 prot, daté 11. 06. 2021 t&€ Admininstratorit t&
UV-s&, né mbledhjen e datés 14. 06. 2021 Rektorati,

VENDOSI:
1. T& miratojé propozimin e Administratorit t&¢ UV-s& lidhur me ndryshim e disa z&rave
né Buxhetin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si mé poshtg:
Nr. | Llogaria ekonomike Vlera qé ishte | Vlera qé béhet | Procedura e prokurimit

1 | 2302100 Mbikqyrja e | 3,670,000 leké | 4,501,445 leke Proceduré e hapur
ndértimit té godinés sé re
té FSH-s&

2 | 60229099 Shpenzime pér | 9000 000 leké 8,168,555 leké Proceduré e pacaktuar
té tjera materiale dhe
shérbime operative

2. Vendimi i pércillet pér miratim paraprak Senatit Akademik.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré
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